

Pachet electrice

I.D.: 42342473

Data
publicarii 25.03.19

Coduri CPV

31600000-2

Pretul
estimativ: 9.836,56 RON - 9.836,56 RON

Descriere: Tub neon buc 4 36w-120 cm Cabluflexibil h07rn-f- MCCG -i m 50 12x1.5 Cabluflexibil h07rn-f MCCG- i m 50 2x1.5 Tub termocontactibil buc 6 Srh-2/22-6 Tub termocontactibil buc 6 Srh-2/12-3 Cabluenergieecranat m 100 LIYCY 3X0.75 MMP CABLU ENERGIE M 50 CYY 4X6 MMP TABLOU METALIC CU PLACA MONTAJ BUC 8 400X500X200 IP 65 CLEME SIR 2.5 MM BUC 50 AB1VV235UBL SINA APARATAJ TIP OMEGA M 4 35 X 7.5 MM JGEAB PERFORAT PVC CANAL PIEPTENE PENTRU CABLARE M 4 25X60 MM CLEME METALICE POZARE CABLU BUC 50 20 MM TUB TERMOCONTRACTIBIL M 10 7MM SAU 6 MM BANDA IZOLATOARE BUC 4 20MX19MM NEGRU(25ML- Italia) COLIER PVC SET 2 200X2.5 MM COLIER PVC SET 2 100X2.5 MM PAPUC CUPRU BUC 50 2.5 MMP M5 PAPUC CUPRU BUC 50 2.5 MMP M6 PINI TERMINALI SET 2 1.5 MMP PINI TERMINALI SET 2 2.5 MMP PINI TERMINALI SET 2 0.75 MMP PINI TERMINALI SET 1 1 MMP PRESETUPA BUC 30 PG 11 PRESETUPA BUC 30 PG16 CONVERTOR DC-DC BUC 8 SD-15B-12 DC-DC, INTRARE 18-36 V CC , IESIRE 12 V CC , 1,25 A